a contar desde el siguiente a aquel en que hubiera recibido el mismo, la 
documentación justificativa de hallarse al corriente en el cumplimiento de sus 
obligaciones tributarias y con la Seguridad Social y de haber constituido la garantía 
definitiva por importe de QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (571.599,20 €) así como el resto de la 
documentación establecida en los citados pliegos. 

Quinto. - Notificado el requerimiento y dentro del plazo concedido al efecto, por parte 
de la mercantil interesada, se procedió a su debida cumplimentación, mediante la